
 
Ústav školní pedagogiky 

 
 

DOUČOVÁNÍ PRO PRVNÍ STUPEŇ ZŠ 

  

Současná doba není jednoduchá. Je spojená 

s množstvím problémů, které doléhají na 

školy, rodiny, rodiče, ale především děti. 

Zkusme jim tedy společně pomoci. 

JAK? 

Ústav školní pedagogiky Fakulty humanitních studií UTB ve Zlíně nabízí školám a rodinám 

bezplatnou pomoc při doučování dětí od 1. do 5. ročníku (s možností pracovat i se žáky v 6. 

ročníku), a to v předmětech: 

 český jazyk a literatura 

 anglický jazyk 

 matematika 

 prvouka 

 přírodověda 

 vlastivěda 

Doučování zabezpečují studenti studijního programu Učitelství pro první stupeň ZŠ pod 

záštitou mentorů, didaktiků/supervizorů, kteří se etablují odborně v nabízených disciplinách. 

Pro školy ve Zlíně jsme k dispozici také pro realizaci workshopů a kurzů pro rodiče a učitele, 

které pomohou zvládnout momentální situaci. Také nabízíme psychologickou podporu ze 

strany terapeutů jak pro učitele, tak pro rodiče. 

Preferujeme individuální přístup k dítěti i s vědomím, že může mít různé specifické potřeby 

pro svůj osobnostní vývoj. 

KDE SE MŮŽETE PŘIHLÁSIT? 

Je vám k dispozici kolegyně Bc. Aneta Zapletalová – a_zapletalova@utb.cz 

 

CO MÁTE UDĚLAT? 

Stačí vyplnit formulář a my vás budeme dále kontaktovat. 

mailto:a_zapletalova@utb.cz
http://web.utb.cz/show_pic.php?lang=cs&p_id=2389&p_type=png


 

POMOC PŘI DOUČOVÁNÍ – NÁVRATKA 

 

Název školy: 

 

Pomoc potřebujeme pro třídu/třídy: 

 

Zaměření na předměty: 

 

Počet dětí: 

 

Kde by mělo doučování probíhat?      doma     ve škole 

 

Další potřeby pro dítě: 

 

Můžeme pomoci s něčím dalším? 

 

 

 

Kontaktní osoba za školu: 


